

Johtoryhmä
 

---

Aika	30.1.2024 klo 12:30–16	
Paikka	Teams	
Jäsenet	Blomqvist, Janne Hjelm, Jari Inkinen, Päivi Kulmala, Viktoria Lankinen, Laura Leimola, Anna Lind, Jaakko Mutka, Marja-Liisa Mäkinen, Salla Niemi, Iina (sihteeri) Pelkonen, Eija Pesonen, Arja (varapuh.joht) Pilppula, Rebekka (puh.joht.) Salminen, Päivi Schauman, Anna Tuomi, Tarja Uski, Riikka	Liedon kaupunginkirjasto Ruskon kunnankirjasto Sauvon kunnankirjasto Mynämäen kunnankirjasto Paimion kaupunginkirjasto Kustavin kunnankirjasto Salon kaupunginkirjasto Pyhärannan kunnankirjasto Uudenkaupungin kaupunginkirjasto Turun kaupunginkirjasto Maskun kunnankirjasto Kaarinan kaupunginkirjasto Turun kaupunginkirjasto Laitilan kaupunginkirjasto Taivassalon kunnankirjasto Naantalın kaupunginkirjasto Nousiaisten kunnankirjasto
Poissa	Ikala-Suomalainen, Sirpa Salo, Tiina	Vehmaan kunnankirjasto Raision kaupunginkirjasto
Muut	Mäkiranta, Ari Österman, Anneli Rajala, Anni  Liimatainen, Mikko  Sandell, Susanna	Koha-Suomi Oy (12.30-13.10) Koha-Suomi Oy (12.30-12.45) Turun kaupunginkirjasto (12.30-14.00) Turun kaupunginkirjasto (12.30-13.10) Turun kaupunginkirjasto (12.30-13.10)

**Esityslista**

## 1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus

Ehdotus

Todetaan kokouksen päätösvaltaisuus.

Päätös

Todettiin päätösvaltaisuus ja puheenjohtaja avasi kokouksen.

## Johtoryhmä

---

### 2. Koha-Suomen tiekartan eteneminen ja tuleva versiopäivitys

Ari Mäkiranta kertoo Koha-Suomen tiekartan etenemisestä viime vuoden osalta ja mitä tänä vuonna on tulossa.

Anneli Österman kertoo 6.-7.5. versiopäivityksestä.

Ehdotus

Merkitään tiedoksi.

Päätös

Vaskituki julkaisee vielä lähempänä versiopäivitystä lisätietoja ja ohjeita testaukseen. Merkittiin tiedoksi.

### 3. Kuntien yhteinen e-kirjasto

Tilannekatsaus ja tehdään tarvittavat linjaukset. E-kirjaston infotilaisuudessa tuli esille, että kimppojen tulee päättää, miten palautteisiin vastataan: keskitetysti vai kirjastoittain. Liittymispäätökset tulee tehdä kunnissa helmi-maaliskuun aikana ja Turussa valmistellaan luonnos asian esittelemiseksi päätettäväksi.

Ehdotus

Päätös

Jokainen kunta etenee omassa vauhdissaan päätösten kanssa, mutta päätös olisi oltava viimeistään maaliskuun loppuun mennessä. Viimeistään maanantaina tulossa luonnos päätöstekstiksi Rebealta ja Kaisalta. Vaskipalaute-postia hyödynnetään keskitetyssä palautteisiin vastaamisessa.

### 4. Vaskin vuosikello 2024

Entiseen tapaan on valmisteltu [vuosikello](#), jossa on alustavasti aiheita johtoryhmän kokouksiin ja muuta ajankohtaista

Ehdotus

Käydään läpi vuosikello, tehdään tarvittavat muutokset ja hyväksytään vuosikello

Päätös

Mahdollisia kehittämispäiväkohteita Herrankukkaro Naantalissa, Liedon Vanhalinna, Pursiseuran paikka Uudessakaupungissa, Äijälän rusti Rymättylässä (Paratiisisaari), Maskussa Mannerlahti (ei ravintolaa). Salla lupasi selvittää Uudenkaupungin paikkoja.

## Johtoryhmä

---

Keskusteltiin Vaskin yhteisistä työasuista/tunnisteista, Maskussa käytössä liivit, Kaarinassa laukut.

Muutokset tehtiin ja vuosikello hyväksyttiin.

### 5. Muut asiat

#### **Oman kokoelman nidejoukoille tehtävät muutokset jatkossa itse Kohassa tehtäviksi**

Aiemmin isompien nidejoukkojen muutoksista ovat pääkäyttäjät tehneet työpyynnön Koha-Suomen kehittäjille. Oman kokoelman nidejoukkojen muutoksille on ollut tarvetta esim. tilanteissa, joissa kirjasto on mennyt pitkäksi aikaa kiinni ja niteet on pitänyt saada ei-saataviksi. Koha-Suomi on kuitenkin nyt linjannut, että mikäli jokin muutosajo on mahdollista tehdä Kohan työkaluilla, kirjastot tekevät muutokset itse.

Tämä tarkoittaa sitä, että jatkossa kirjastot tekevät myös isompien nidejoukkojen erämuokkaukset itse Kohassa. Vaskituki tarjoaa edelleen kuitenkin tukea näihin tilanteisiin eli jatkossakin sulkemisen aiheuttamat, Kohaan liittyvät toimenpiteet mietitään yhdessä pääkäyttäjän kanssa ja nidejoukkojen muutoksia varten kirjastoille tullaan antamaan aina selkeä ohjeistus.

Kaukolainaohjeistuksen päivittäminen ja uudet kauko- ja lainaajalomakkeet. Katsottiin läpi uudet lomakkeet ja ne hyväksyttiin. Uudet lomakkeet tulevat käyttöön näillä näkymin helmikuun loppupuolella. Sitä ennen käytetään vanhat varastot pois ja muilta kannattaa kysyä lomakkeita, jos omat ovat lopussa.

Keskusteltiin henkilökunnan suurista uusintamääristä. Oltiin sitä mieltä, että tämä ei ole hyväksyttävää toimintaa ja kaikki ottavat asian puheeksi omissa kirjastoissaan.

### 6. Tiedotusasiat

Kaarinan kirjastojen sisällä aloitetaan kelluttaminen 1.2.2024. Myös Naantalissa valmistellaan kelluttamista.

Cineast-kuulumiset: palvelussa on vielä muutama vaatimusmäärittelyn vaatimus hyväksymättä. Palveluntarjoaja on ilmoittanut, että yhteys Kohaan on testattu ja valmis.

Vaski-yhteisöstä rohkeutta -projektin kuulumiset: opintomatka suunnitellaan toukokuuksi ja koulutuspäivä myöhemmin syksyllä.

Turun pääkirjaston Kirjallisuus ja taiteet –osastolle on tulossa remontti huhti-toukokuussa ja pääkirjaston kokoelmat ovat vain rajallisesti käytössä remontin aikana. Remontilla ei ole vielä vahvistettua aikataulua. Runosmäen uuden monitoimitalon avaus myös keväällä.

Nousiaisiin kirjastonhoitajaksi valittu Annina Välimäki aloittaa maanantaina.

Turussa haussa informaattikko ja infratiimin vetäjä.

Erityispalveluihin Kaarinaan valittiin kirjastonhoitajaksi Taru Suviala ja Aapo Lahdenkauppi aloittaa nuoriso-ohjaajana.

### 7. Työvaliokunnan ja johtoryhmän kokousajat

Johtoryhmä

---

Ti 23.1.2024	13-16	Teams	Työvaliokunta
Ti 30.1.2024	12:30-16	Teams	Johtoryhmä
Ti 13.2.2024	13-16	Teams	Työvaliokunta
Ti 27.2.2024	12:30-16	Teams	Johtoryhmä
Ti 12.3.2024	13-16	Teams	Työvaliokunta
Ti 26.3.2024	12:30-16	Teams	Johtoryhmä
Ti 16.4.2024	13-16	Teams	Työvaliokunta
Ti 30.4.2024	12:30-16	Teams	Johtoryhmä
Ti 21.5.2024	13-16	Teams	Työvaliokunta
Ma 10.6.2024	8-16	Kehittämispäivä	Johtoryhmä

8. Pöytäkirjan hyväksyminen

9. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.45